PAT HOC THAI NGUYEN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

_ TRUONG PATHQC Péc 1ap - Tw do - Hanh phiic
KY THUAT CONG NGHIEP
36 A L TB-DPHKTCN Thai Nguyén, ngay 15 thang 9 ndm 2017
THONG BAO

V& viée thi TOEFL - ITP ngay 17 thing 9 nim 2017

Nhim dap tmg nhu cdu kiém tra trinh do tiéng Anh cia giang vién, sinh vién
frong va ngoai trrdng, Nha truéng tiép tue phdi hop véi Cong ty CP IIG Viét Nam (Pai
dién cia Vién khao thi Hoa K¥) t& chic dot thi TOEFL - ITP tai trudng. Nha truong
théng béo ké hoach thi chinh thitc nhur sau:

1. Thai gian thi: Ngay 17 thang 9 nam 2017,

Ca sang: Tir 8h30 dén 11h30
Ca chiéu: Tir 13h30 dén 16h30

2. Danh sich dy thi, Dia diém 6 chire thi : dinh kém théng béo nay.

3. Nhitng thi tuc cin thiét mang theo vao phong thi:

- Chimg minh thur hosic hd chiéu ban gbe (con han, nguyén ven, khéng ép déo).

- Lién 2 ¢6 ddn anh cua thi sinh.

4. Bao két qua:

- Théng bao két qua: 07 ngay sau khi thi két qua dugce dang tai rén Website:
itc.tnut.edu. vn.

- Phat chimg chi: 12 ngay (lam viéc) sau khi thi phét tai Showroom Trung tam
Hop tac dao tao Qude té trong gio hanh chinh (dé nghi mang theo CMND).

Dé nghi ¢ac thi sinh c6 mat ding giéy va chip hanh &t ndi quy cta phong thi.

Tran trong cam on./.
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(No.) Full Name Birthday Code Position thi thi
I [Nguyen Tuén Anh 05/11/1995|K 135520103150 |K49CCM.02 | 201 8:30
2 |Nguyén Ta Anh 20/08/1996 |K 145520114073 |KS0CDT.02 201 | 13:30
3 [Neuyén Vin Bic 20/10/1993 [K135520201197 |K49KTD.03 201 8:30
4 [Tan Kim Binh 19/06/1995 [K 135520201196 (K49KTD.03 201 8:30
5 |Nguycn Van Chiéu 22/08/1996 |K 145520320013 [KSOKTM.01 201 8:30
6 |Nguyén Cong Chuyén | 03/06/1993 |DTK1151020417 |[K47HTD.0] 201 | 13:30
7 [Ngd Vin Cudmg | 02/10/1996 |[K 145520216142 [KSOTDH.03 | 201 | 8:30
8 |Vuong Manh Cuong 01/05/1993|DTK 1151010494 |[KICNKTO.01 202 | 13:30
9 |V Tudn Pat 10/07/1995 201 | 8:30
10 |Hoang tién Pat 20/03/1992 201 | 8:30
11 [Nguyén Dang Pat 11/11/1994 |K125520216003 |K49DDK.01 201 8:30
2 [Nguyén Dire Pién 27/07/1995|K 135520216184 [K49TDH.04 201 8:30
13 |Diép Anh Puc 13/06/1991|DTK 1051020017 [k47HTD.01 201 | 13:30
14 |Nguyén Ngoe Diing 16/06/1996 |K145520201179 [KS0KTD.01 201 8:30
15 |Ma Trung Diing 29/09/1995 |K135140214031 [K49SCK.01 201 8:30
16 |Trinh Ngoe Diing | 11/09/1994 |[K135140214087 [K49SCK.01 | 201 | &3
17 |L& Vin Diing 04/09/1993|DTK 1151040132 [K47KXC.02 201 | 13:30
18 [Nguyén Tién Diing 21/06/1994 |K125520103459 |[K48KCK.01 201 | 13:30
19 |V Ngoe Duy 02/09/1993 |DTK 1151020421 |[K47TBD.01 201 | 13:30
20 [Nguyén van Giang 07/08/1992 |DTK 1051020266 [K46KTD.01 201 | 13:30
'] | Tran Thi Hai 18/10/1995|K 135520201085 [K49KTD.02 201 8:30
22 |Limu Thi Hao 18/05/1996(K 145510604014 |KSOKTN.01 201 8:3
23 |Durome Va Héau 01/07/1992 |DTK 1051010347 [K46CCM.03 | 201 | 13:3
24 |Bui Thi Thu hién 09/07/1995 |K135140214018 |K49SKC.01 201 8:30
25 |Laang Ihy Hién 16/06/1993 [K145520207016 |[KSOKDT.01 201 13:30
26 |Trin Th Hién 3/01/1994 201 | 13:30
27 |Vi Trung Hiéu 05/05/1995 [K135520216020 |K49TDH.01 201 8:30
28 |Pham Thy Hoa 24/02/1996 |K 145510604049 [KSOKTN.OI 201 | 13:30
20 |DINH CONG HOANG| 03/07/1997|K 155905218011 |KS1AP 201 8:30
0 1Le Huy Hoang | 29/09/1994|K135520103178 |K49CCM.02 | 201 | 13:30
31 [Nguyén Van H 08/01/1995 |K 135520103174 |K49CDL.0I 201 | 13:30
32 |Diang Thy Mai Hué 18/11/1994 201 13:30
33 | TaThi Hug 05/07/1995 |K135140214008 |K49SKD.01 201 8:30
4 |DA manh Hing | 20/04/1994 [K135520216313 |K49TDH.04 | 201 | 13:30
15 |Phan Thanh Hung 12/02/1995 E\]355"02[614? K49TDH.03 201 | 13:30
6 [Cam Thi Huong 12/04/1994 }-\135370"07039 K49KDT.01 201 8:30
37 |Nguyén The Huy 24/10/1995 I~.IJ:>5_:"U]UEE48 K49KTK.01 201 [ 13:30
38 [Nguyén Quoc Huy 01/10/1995 |K 135520216083 |K49TDH.02 201 | 13:30
30 [Nguyén Thi Huyén 04/10/1995|K 135520320035 |K49KTM.01 201 8:30
4 |Hoang Thanh huyvén 22/06/1995(K135520216152 |K49TDH.03 201 | 15:30

| 41 |Lavan Khang 04/07/1995|K 135520103195 |K49CCM.01 201 8:30
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Nguyén Quang
Nguyén van
Nguyén thanh
Nguyén Thuy
Nghiém Hong
Ngbd Vian
Nguyen Dinh
[.¢ Thi

B Hoang
Duong Prire
Neuyén Van
Cao Xuan
Nguvén Trudng
Vi Hoai

Ngé Tudn

Lé Thi

Phan Vin
Nguyén Thi
NGO QUANG
L& Thi

Tran

Nguyen van
Quan Van
Nguyen Thi
Neuyén Hiru

[.¢ Binh

Mai Trong
Pham Thi Thanh
Chu Viin

| Nauyén Phuong
i.\l guyén Vin
Nguyén Thi
Hoang Thi
Nguyén Dinh
Neguyén thi
Pao Van
Dac Xudn

Khanh
Kiém
Liém
Linh
L.inh
Long
Lue
Luong
Mai
Manh
Minh
Nam
Nam
Nam
Nghia
Ngoc
Nhit
Nhung
PHUNG
Quyén
Son
Su
tam
Tam
Thang
Thanh
Thanh
Thao
Thao
Thao
Thé
Thi
Thiét
Tho
Thuy
Tién
Trai

Nguyén Thi Quynt Trang

[.a van
Duong Anh

Trung
Tuén

|N(nwﬁN THANITUNG

Vi Duy

Chu Van
Duong Anh
Nguvén Viin
| Pham Thu

|I [a 'l‘lli_ Thuy
Neuyén Dinh
Duong Cong

Tung
Tung
Tua
Tuyén
Uyén
Van
Van
Vi
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3071171991
23/04/1994
28/07/1996
24/12/1996
23/06/1995
25/10/1995
08/03/1991
01/12/1994
17/03/1996
26/07/1992
10/10/1995
03/09/1995
15/04/1995
25/03/1995
11/12/1996
05/11/1994
25/08/19%6
14/09/1997
23/11/1990
02/03/1993
04/02/1994
27/01/1991
28/03/1996
08/04/1994
07/10/1994
10/09/1993
07/05/1996
23/08/1995
12/05/1995

| 18/02/1995
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18/04/1991
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16/08/1995
17/03/1995
09/05/1996
13/11/1995
15/10/1996
23/04/1995
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05/01/1995
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23/10/1988
28/10/1995
07/01/1987

K145520114122

K125520216038
K145520201039
K145510604026
K135520103484
K135520103035

K125140214014
K145510601013
DTK1051020124
K135520103039
K145520103192
K1355202160%94
K135520207030
K145580201040
K135580201149
K145520201131
K155905218017
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0971020011
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K125520201049
K125520216309
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K135140214065
DTK1051020484
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KS50KTN.01
K49CCM.04
K49CCM.01

K49SKD.01

KS50QLC.01

K46HTD.01

K49KGT.01

K50CCM.03
K49TDH.02
K49DVT.01

KS0KXC.01

K49KXC.01
KS0KTD.02
K51APM

K49CCM.01
K49CCM.04
K46KTD.01
K50DVT.01
K4GIT'TD.01
K48TDH.01

K50TDH.03
K49DVT.01
K49DVT.01
K495CK.01

K47TBD.01

K49KTD.02
K49KC.01
K50HTD.0!1

K49TPH.03
KA49KMT.01
KS0APM

K49KTD.02

K49CCM.01

201
201
201
201
201
201
202
202
201
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202

13:30
13:30
13:30
8:30
8:30
13:30
13:30
13:30
8:30
8:30
13:30
8:30
8:30
13:30
8:30
8:30
13:30
13:30
8:30
13:30
8:30
8:30
13:30
13:30
13:30 |
13:30

13:30 | \&

8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
13:30
8:30
13:30
13:30
8:30
8:30
13:30
8:30
13:30
13:30
8:30
8:30
8:30
13:30
8:30
13:30




91 |Nguyén Thi Xoan 28/11/1993

202 | 8:30
02 |NGUYEN THANIXUAN | 12/08/1994|K135520103365 |[K49CCM.04 | 202 | 13:30
03 |Nguyén Thi Hai  Yén 12/02/1993 202 | 8:30

| 94 [NguyénThiHai  Yén 02/03/1992 |GV 202 [13:30

An dinh darh sdach: 94 thi sinh./.
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